
                                                                              
                                                                                                                        

 

EXTERNAL VACANCY ANNOUNCEMENT 

 
 
Tirana International Airport SHPK (“TIA”) kërkon të punësojë: 

 
PUNONJËS BAGAZHESH  

 
Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë e pozicionit: 
(Vetëm për udhëzim. Përgjegjësitë e përmendura më poshtë mund të ndryshojnë në momentin e rekrutimit.)   

 
 Kryen ngarkimin dhe shkarkimin e bagazheve të avionëve dhe përdor pajisjet e caktuara 

për këtë proces. 
 Mbështet stafin në përdorimin e pajisjeve të ngarkimit dhe mjeteve të tjera të transportit 

të bagazheve, sipas nevojës. 
 Raporton në fund të ndërrimit te supervisori për çdo problem apo shqetësim gjatë 

operimit. 
 Tregon sjellje korrekte dhe komunikim të mirë me kolegët dhe pasagjerët. 
 Zbaton të gjitha rregullat e sigurisë gjatë punës. 

 
Aftësitë e kërkuara: 
 

 Aftësi për të punuar në turne 
 Kapacitet për të ngritur peshë deri në 25 kg 
 I orientuar drejt sigurisë teknike dhe rregullave të operimit 
 Përpikmëri dhe korrektësi në përmbushjen e detyrave 
 

 

Procedura e Aplikimit: 
 
Për të aplikuar për këtë pozicion, aplikantët duhet të plotësojnë Formularin e Aplikimit, i cili 

mund të gjendet në faqen e internetit: https://www.tirana-
airport.com/media/documents/174057293867bf090a6280e.pdf dhe ta dërgoj me email në 
human-resources@tirana-airport.com, sipas instruksioneve me poshtë: 
 

 Subjekti i email-it: [Emri Mbiemri] – Punonjës Bagazhesh 
 Bashkëlidhur: Formulari i Aplikimit 

 
Departamenti i Burimeve Njerëzore do të kontaktojë për intervistë vetëm aplikantët e kualifikuar. 
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